
アア ーー トトハハ ンン ドド
ワワ ククーー シシ ョョッッププ

ららぽーと41周年を記念して、ららぽーとTOKYO-BAY、

新しく誕生したららぽーと福岡で世界にひとつだけのオリジナルハンドアートを作ろう！

参加費
無料手と手をつなごう。歴史をつむぐ。

完成したハンドアートはそれぞれの施設で展示され、ららぽーとを彩ります。完成したハンドアートはそれぞれの施設で展示され、ららぽーとを彩ります。

& ららぽーと福岡OPEN記念ららぽーと41周年

※画像はイメージです。 ※掲載内容は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

未就学のお子様（小学生未満）参加条件 先着100名様定 員※要保護者同伴。
※当日は汚れてもよい服装でご参加ください。

イベントにご参加いただいた方へ

施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。ご来館の際はお住まいの都道府県の移動に関する最新の方針をご確認ください。また、政府の協力要請などにより、営業時
間・駐車場利用時間・営業内容については急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には施設ウェブサイトの「お知らせ」ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

ららぽーと共通お買物・お食事券 1,000円分をプレゼント！

8/6（土）11：00～17：00

場 所 モール棟１Ｆ中央メディアパーク

1F

8/7（日）10：30～17：00

北館1F 東の広場

1F

日 時日 時
※当日10時よりイベント会場にて11～14時まで、13時より14～17時までの参加整理
券を配布いたします。

未就学の

お子様
限定

ららぽーとTOKYO-BAYららぽーと福岡

参加整理券の配布方法が変更となりました

場 所

※当日9：00～9：50の間、南館2階 hair do AVEDA付近にて、10：00よりイベント会場にて参加
整理券を配布いたします。

※参加整理券は、お並びいただいた未就学児1名に対して1枚の配布とさせていただきます。


